Председателю Совета депутатов
__________ сельского поселения Варненского муниципального района

От руководителя инициативной группы с. ____________________
_____________________________
Ф.И.О.
Проживающего по адресу: __________________________________________________________
Тел .
E-mail:

 Обращение по назначению собрания граждан в целях реализации инициативного проекта
        В целях подготовки заявки на конкурс проектов инициативного
бюджетирования, прошу Вас согласовать проведение собрания граждан
с.______________, «___»____________2021 г. начало в ___ часов, в помещении _____________________, по адресу:____________________

Название проекта: «___________________________________________».
[bookmark: _GoBack]Способ проведения собрания - очное.
Просим обеспечить участие в собрании: ____________________________.

	Ответ о принятом решении прошу (направить по электронной почте: _________, на почтовый адрес: ___________________________________, лично вручить в администрации.)
                           Выбрать нужный вариант

Подпись инициатора проекта

______________/_______________/__________________________________подпись 			дата				расшифровка